MaiS /| Formular 4

Ausfl'.ihrung

Gemeindel/ Ot Réthenbach i.E. /“unter Boner

Weiserfl.: Mr.

2

Flache (ha):

0.5

Datum:

Bearbeiterln:

7. Grundlagen fiir Kestenschatzung:

Massnahmen: Einheit | Fr./Einheit | Menge/ha Fr./ha
]
0
0
0
0
0
0
Total 0
8. Aufbereitung des Holzes: 9. Becobachtungsprogramm
- Anteile in % |Begriindung Was Wo Wann Wer Wie
Transport
Ringeln

Liegenlassen in Rinde

Liegenlassen ohne Rinde

10. Beobachtungsprotokoll

Daten/Zeitraum

Art des Ereignisses

Verweis auf Dokumente




